ПЕРЕЧЕНЬ

актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившим силу, изменению или принятию в связи с принятием Закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О порядке определения общего объема и распределения между муниципальными образованиями дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района» и Закон Хабаровского края «О порядке и методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)»

Принятие Закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О порядке определения общего объема и распределения между муниципальными образованиями дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района» и Закон Хабаровского края «О порядке и методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)» не потребует признания утратившими силу, изменения или принятия каких-либо актов краевого законодательства.

И.о. министра финансов края

В.С. Костюшин